

**Wykonanie robót budowlanych polegających na:
Przebudowie ul. Wiśniowej – Etap II
Postępowanie 1.IN.PN.RB.2016**

Reda, dnia 14.03.2016

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania **1.IN.PN.RB.2016**:

Zapytanie nr 1

Załącznik nr 9 do SIWZ punkt. II.3 określa, że do oferty należy wypełnić i złożyć przedmiar. Czy jeżeli w przypadku stwierdzenia niezgodności pomiędzy projektem a przedmiarem, Wykonawca może dokonać w nim zmian?

Zgodnie z punktem 15g) SIWZ za ustalenie zakresu robót i przeprowadzenie na tej podstawie kalkulacji ryczałtowego wynagrodzenia odpowiada wyłącznie Wykonawca, co jest sprzeczne z wymogiem bezwzględnego wypełnienia przedmiaru.

Przykładowo wg. projektu w konstrukcji drogi występuje 15 cm warstwa piasku a w przedmiarze 10 cm albo powierzchnia nawierzchni bitumicznej wg przedmiaru jest 1 152,12 m² a naszych wyliczeń 1 290 m². Czy możemy dokonać kalkulacji zgodnie z naszymi obliczeniami czy ściśle trzeba trzymać się ilości przedmiarowych?

Odpowiedź 1

Kalkulację należy wykonać na podstawie projektu oraz obowiązujących norm i przepisów budowlanych. Kosztorys jest jedynie elementem pomocniczym. Nie wymaga się złożenia w ofercie kosztorysu ofertowego (przedmiar).

Zapytanie nr 2

W jaki sposób wyliczać wartość pozycji z krotnością większą niż 1? Np. w odniesieniu do nawierzchni bitumicznej, czy podawać cenę jednostkową za 1 cm a później mnożyć razy krotność, czy od razu za pełną grubość.

Ma to znaczenie przy sprawdzaniu kosztorysu przez Zamawiającego i ewentualnym poprawianiu oczywistych pomyłek pisarskich.

Odpowiedź 2

Kalkulację należy wykonać na podstawie projektu oraz obowiązujących norm i przepisów budowlanych. Kosztorys jest jedynie elementem pomocniczym. Nie wymaga się złożenia w ofercie kosztorysu ofertowego (przedmiar).

Zapytanie nr 3

Prosimy o dokonanie korekty terminu składania ofert na stronie internetowej na poprawną czyli 17.03.2016 r.

Odpowiedź nr 3

Termin składania ofert nie wymaga korekty, ponieważ jest wskazany w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ. Strona internetowa informuje o stanie składania ofert, a nie o terminie składania ofert.

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert:

z dnia: 17.03.2016

na dzień: 22.03.2016

Godziny złożenia i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Proszę o potwierdzenie otrzymania informacji